
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Clube São João/N10

Clube São João/N10

68418 23/09/201801 02 Wimpro Menores Guarulhos

Wimpro Menores Guarulhos

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA Jundiai

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
EDSON FERREIRA HONORIO

EDSON ANTONIO DIAS
HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA

1150
16
404
592

16:24 16:35

01 02

16:38 16:50

00 00

16:55 17:12

00 00
01 02

148414 VINICIUS DA COSTA SILVA 01
165899 LUCAS ALVES BORGES 02
153826 MURILO FOSSEN NUNES 04
138273 ETTORE BILECKI ALBIERO 05
163591 JOÃO PAULO GIAROLLA 06
147007 RENAN SOLTAU CARDOSO 08
146973 VICTOR MACHADO MACEDO 09
136783 ANDRÉ JONAS SANTIAGO 10
138277 LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO 11
144154 KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA 12
152076 LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE 14
166157 IAGO LUIZ DA COSTA LINS 16
152565 GABRIEL SANTOS DA SILVA 17

12
01

05
04

09
06

10
08

11
14
17

0501
55:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161250 VITOR GOMES DE OLIVEIRA 01
155546 GIOVANNI FONSECA VELA 03
160865 VITOR GURGEL CALEFFI 04
147903 GUSTAVO MARCHETTI 05
142948 GUILHERME ARAUJO FREITAS 06
150640 JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA 07
162870 JOSE JONATHAN DA SILVA 08
147602 ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE 09
152195 PEDRO OLIVEIRA LOPES 10
142949 LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO 11
138004 THIAGO DA SILVA LUCHINI 12
147765 MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA 13
150639 EDUARDO RANGAN 14
161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 15
162871 LUCAS FERREIRA COSTA 17

12
01
12
13
12
13

06
03

10
07
04
15
10
04

13
05
09
13
07

14
08
17

xx

1001

05:00

0602

54:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

V
IC

T
O

R
 M

A
C

H
A

D
O

 M
A

C
E

D
O

 (
9)

M
A

T
H

E
U

S
 M

O
IS

E
S

 C
A

R
D

O
S

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
13

)


