## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68418	Cl	lube São João/N1	0 01	Χ	02	Wimp	ro Me	nores	Guar	ulhos			23/	09/2018
COMPETIÇÃO:	: Estadual											HORÁRIC	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER.	16:24	16:35
GINÁSIO:	GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA	- 7(1					DE: Ju	ındini				2º PER.	16:38	16:50
GINASIO.	GINASIO DR. ROMAO DE SOUZA					0107	<b>2-</b> J(	IIIuiai				3º PER. PRORROG	16:55	17:12
1150	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALINE SANTOS	DO NASCIMENTO										PRORROG	CONTAGEM	
16	ÁRBITRO AUXILIAR: EDSON FERREIR	A HONORIO										1º PER.		<b>x</b> 02
404	CRONOMETRISTA: EDSON ANTONIO D ANOTADOR: HELENITA MARTINS COS											2º PER.		<b>x</b> 00
592	ANOTADOR: HELENITA MARTINS COS	STA DA SILVA										3º PER.	00	<b>x</b> 00
												FINAL	01	<b>x</b> 02
												PRORROG PENALTIS		X
												LINALIIS		Α
	ube São João/N10													
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM	40		TITUI		- 44	-	ACUMU	LATIVAS	1
148414 165899	VINICIUS DA COSTA SILVA LUCAS ALVES BORGES		01 02			12 01	05 04	09 06	10 08	11 14				-
153826	MURILO FOSSEN NUNES		04			01	0-1	- 00	- 00	17		PEDIDO	DE TEMPO	<b>I</b>
138273	ETTORE BILECKI ALBIERO		05								19	PER.	2º F	PER.
163591 147007	JOÃO PAULO GIAROLLA RENAN SOLTAU CARDOSO		06 08	1						$\vdash$				
146973	VICTOR MACHADO MACEDO		09											
136783	ANDRÉ JONAS SANTIAGO		10											
138277 144154	LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA		11 12	1					<b> </b>	$\vdash$				
152076	LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE		14											
166157	IAGO LUIZ DA COSTA LINS		16									6		
152565	GABRIEL SANTOS DA SILVA		17	-								0		
												<b>сартта́о:</b> VICTOR MACHADO MACEDO (9)		
	Técnico:			•								2		
	Massagista:											HAL		
	Preparador Fisico:											"AAC		
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> VICTOR M		TÉCNICO
	Addition recined								<u> </u>			AP.		Ë
												• /		•
01 05 02	03 04 05 06 07	08 09 1	0	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
55:00														ļ
FOLITPE "P" - \\/.														
LEGOTEE D - VVI	impro Menores Guarulhos						Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							
	impro Menores Guarulhos		Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS	
REGISTRO 161250	JOGADORES VITOR GOMES DE OLIVEIRA		<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	12	06	10	13	14	Х	ACUMU X	LATIVAS	
161250 155546	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA		01 03	AMAR	VERM	01		10 07	13 05	08	Х	Х		
161250 155546 160865	JOGADORES VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI		01 03 04	AMAR	VERM		06	10	13			Х	DE TEMPO	PER.
REGISTRO  161250 155546 160865 147903 142948	JOGADORES  VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS		01 03 04 05 06	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09	08		X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA		01 03 04 05 06 07	AMAR	VERM	01 12 13	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA		01 03 04 05 06 07	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195	JOGADORES  VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES		01 03 04 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO		01 03 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER.  (E) YZNOS BG	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249	JOGADORES  VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER.  (E) YZNOS BG	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639	JOGADORES  VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER.  (E) YZNOS BG	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249	JOGADORES  VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER. (E) YZNOS BG	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER. (E) YZNOS BG	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249	JOGADORES  VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER. (E) YZNOS BG	DE TEMPO	
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER. (E) YZNOS BG	DE TEMPO	
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249	JOGADORES  VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12 13 12	06	10 07 04 15	13 05 09 13	08		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	01 12 13 12	06 03	10 07 04 15	13 05 09 13	08		CAPITÁO:  WATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)	DE TEMPO	
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249 162871	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17			01 12 13 12 13	06 03	10 07 04 15 10 04	13 05 09 13 07	08 17	10	CAPITÁO:  MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)  OGO	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249 162871	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11	12	01 12 13 12 13 13	06 03	10 07 04 15 10 04	13 05 09 13 07	08 17	10	CAPITÁO:  MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)  OGO	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249 162871	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11		01 12 13 12 13 13	06 03	10 07 04 15 10 04	13 05 09 13 07	08 17	10	CAPITÁO:  MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)  OGO	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 161250 1515546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249 162871  01 10 02 05:00 54:00	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DEC	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11 TAGE OF THE STATE OF THE STA	12 GARAN	01 12 13 12 13 13 13 13 13	06 03	10 07 04 15 10 04	13 05 09 13 07	08 17	17 do Artigo	X PEDIDO PER.  WATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)  18  65 do CÓDIGO	DE TEMPO 2º F	ÖÖ
REGISTRO  161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249 162871  01 10 02 05:00 54:00	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  06 03 04 05 06 07 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	DEC os)-me nos termos do esta competição, dar toc	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11   ÃO DE	12 GARAN LEIRO DE S por elés	01 12 13 13 12 13 13 13 14 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	06 03	10 07 04 15 10 04	13 05 09 13 07	08 17 16 Iínea "g' empenh	17 do Artigo o de suas	X PEDIDO PER.  PEDIDO PER.  WATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)  18  65 do CÓDIG funções.	DE TEMPO 2º F	ÖÖDA
REGISTRO  161250 155546 160865 147903 142948 150640 162870 147602 152195 142949 138004 147765 150639 161249 162871  01 10 02 05:00 54:00	VITOR GOMES DE OLIVEIRA GIOVANNI FONSECA VELA VITOR GURGEL CALEFFI GUSTAVO MARCHETTI GUILHERME ARAUJO FREITAS JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA JOSE JONATHAN DA SILVA ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE PEDRO OLIVEIRA LOPES LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO THIAGO DA SILVA LUCHINI MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA EDUARDO RANGAN GUILHERME ACOSTA BARBOSA LUCAS FERREIRA COSTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DEC os)-me nos termos do esta competição, dar toc	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11   ÃO DE	12 GARAN LEIRO DE S por elés	01 12 13 13 12 13 13 13 14 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	06 03	10 07 04 15 10 04	13 05 09 13 07	08 17 16 Iínea "g' empenh	17 do Artigo o de suas	X PEDIDO PER.  PEDIDO PER.  WATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)  18  65 do CÓDIG funções.	DE TEMPO 2º F	SO DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: